Муниципальное бюджетное образовательное
учреждение дополнительного образования
«Медвежьегорская школа искусств»
(МБОУ ДО «Медвежьегорская ШИ»)

П Р И К А З

21.12.2020г.                                                                                                     №117

О проведении самообследования
в 2021 году

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 №373-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по самообследованию МБОУ ДО «Медвежьегорская ШИ» (Приложение 1);
1. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе:
зам. директора по УВР Кашина Анна Викторовна,
преподаватель Шикова Анна Викторовна,
преподаватель Брандт Марина Анатольевна,
преподаватель Алексеева Елена Владимировна,
завхоз Лазарчик Виктор Иванович;
1. Рабочей группе представить данные, необходимые для формирования отчета, содержащего результаты самоосбследования, в срок не позднее 15 марта 2021года;
1. Контроль за исполнением приказа и функции по формированию отчета о результатах самообследования оставляю за собой.

Директор:                                                             Е.Ю.Думанская

      С приказом ознакомлены:                                  А.В. Кашина
                                                                                     А.В. Шикова
                                                                                     М.А. Брандт
                                                                                     Е.В. Алексеева
                                                                                     В.И. Лазарчик

Приложение 1
к приказу №117 от 21.12.2020г.
«О проведении самообследования
в 2021 году»

План
подготовки и проведения мероприятий по самообследованию
МБОУ ДО «Медвежьегорская ШИ»
за отчетный период (с 01.01.2020 по 31.12.2020)

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	1.
	Представление анализа показателей деятельности ОУ
	до 15 марта 2021года
	А.В. Кашина
В.И. Лазарчик                                                                     А.В. Шикова                                                                         М.А. Брандт                                                                           Е.В. Алексеева

	2.
	Представление анализа деятельности по различным направлениям
	до 15 марта 2021года
	А.В. Кашина
В.И. Лазарчик
А.В. Шикова                                                                         М.А. Брандт                                                                           Е.В. Алексеева

	3.
	Обобщение полученных результатов, формирование отчета о результатах самообследования
	до 01 апреля 2021года

Е.Ю. Думанская

	4.
	Размещение отчета о результатах самообследования на сайте Школы
	до 20 апреля 2021года

А.В. Кашина